

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 29.8. 2018

/dále jen „dodatek“/

Smluvní strany

1. Střední odborné učiliště stavební, Opava, příspěvková organizace

Se sídlem: Boženy Němcové 2309/22,746 01 Opava
Zastoupena: Mgr. Miroslavem Weiszem, ředitelem školy
IČ: 18054455
DIČ: CZ18054455
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

2. Obchodní firma: MIBORO s.r.o.

Se sídlem: Podzámčí 482/62, Slezská Ostrava, 710 00
Zastoupena: Tomášem Hnilkou, jednatelem
IČ: 25871986
DIČ: CZ25871986
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank
Číslo účtu: 55586555/5500

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Tomáš Hnilka, tel.: 773 663 277, e-mail: hnilka@miboro.cz

(dále jen „zhotovitel“)

1.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.8.2018 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) jejímž předmětem je rekonstrukce školní jídelny.
2. S ohledem na financování akce z rozpočtu moravskoslezského kraje došlo v rámci akce na základě zjištěných technických okolností k rozšíření rozsahu prací dle položkového rozpočtu a předané CN č.1, které nebyly předmětem veřejné zakázky a které jsou nezbytně nutné k dokončení díla.
Rozsah těchto víceprací je blíže specifikován v položkovém rozpočtu – cenové nabídce, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku
3. Realizace víceprací bude mít vliv na termín realizace díla s termínem dokončení 12.12.2018

2.

Změna smlouvy

- 1) S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly takto:



- a) Soupis prací uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich provedení.
- b) **Cena sjednaných víceprací** činí 288 625,06 Kč bez DPH, 21% DPH činí 60 611,26 Kč, celkem včetně DPH 349 236,32 Kč
- c) **Cena za dílo** sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu výše uvedených víceprací a činí:
- | | |
|-----------------|-------------------------|
| Cena bez DPH | 12 268 054,51 Kč |
| DPH 21 % | 2 576 291,45Kč |
| Cena včetně DPH | 14 844 345,96 Kč |

2) **Čl. VI. odst. 1** smlouvy se mění takto:

„Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 12.12.2018 a nejpozději poslední den lhůty dokončené dílo předat objednateli“

3. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 29. 8. 2018 tímto dodatkem neupravené zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní straně, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“)
4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede v souladu se zákonem objednatel.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Položkový rozpočet víceprací

V Opavě dne

5.11.2018

za objednatele Mgr.
Miroslav Weisz, ředitel

V Ostravě dne

9.11.2018

za zhotovitele
Tomáš Hnilka, jednatel

Cenová nabídka č. 1 k dodatku ke smlouvě č. 1

Stavba:
Rekonstrukce kuchyně SOU Stavební Opava
Objekt:

D.1.1 - Stavebně technické řešení položkový rozpočet VC a MP

KSO: 801 32
Místo: Opava

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
SOU Opava

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Propočet nákladů dle stupně DSP

IČ:
DIČ:

Projektant:
INGESTA spol. s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 288 625,06

| DPH základní snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|----------------------|-------------|------------|-----------|
| #ODKAZ! | 288 625,06 | 21,00% | 60 611,26 |
| | | 15,00% | #ODKAZ! |

Cena s DPH v CZK 349 236,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce kuchyně SOU Stavební Opava
Objekt:

D.1.1 - Stavebně technické řešení položkový rozpočet VC a MP

Místo: Opava

Datum:

Zadavatel: SOU Opava

Projektant: INGESTA spol. s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 288 625,06

| | |
|--|------------|
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 27 430,90 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | -41 359,44 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 14 325,00 |
| 997 - Přesun sutě | 88 872,00 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby | 133 260,00 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | 20 400,00 |
| 777 - Podlahy lité | 11 287,50 |
| 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | 27 940,00 |
| 723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod | 12 300,00 |
| N00 - Technologie gastro - Provozní soubor | 21 600,00 |

SÓUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně SOU Stavební Opava

Objekt:

D.1.1 - Stavebně technické řešení položkový rozpočet VC a MP

Místo:

Opava

Datum:

Zadavatel:

SOU Opava

Projektant: INGESTA spol. s.r.o.

Uchazeč:

Propočet nákladů dle stupně DSP

| PČ | Ty P | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|---------|-----------|---|-----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | | |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 66 608,46 | |
| D | 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 27 430,90 | |
| 4 | K | 342272225 | Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm | m2 | 8,100 | 589,00 | 4 770,90 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | D+M Překlad v 1PP místnost 0,2 + 0,1, zajištění nosné stěny železnými I-240mm, d-2x4,5m | ks | 1,000 | 18 240,00 | 18 240,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | D+M zpevnění zdi tl 100mm mezi kuchyní a jídelnou železným svařencem nosných sloupků | ks | 1,000 | 4 420,00 | 4 420,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | vv | | Včetně zajištění statik, vysekání kape a uložení, povrchová úprava | | | | | |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | -41 359,44 | |
| 5 | K | 611131101 | Cementový postřík vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně | m2 | -186,000 | 80,00 | -14 880,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 7 | K | 611135101 | Hrubá výplň rýh ve strozech maltou jakékoliv šířky rýhy | m2 | -25,600 | 400,00 | -10 240,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 8 | K | 611142001 | Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty | m2 | -186,000 | 200,00 | -37 200,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 9 | K | 611311131 | Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm | m2 | -186,000 | 130,00 | -24 180,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 10 | K | 611321111 | Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stropů rovných nanášená ručně | m2 | -186,000 | 200,00 | -37 200,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 20 | K | 631311125 | Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 | m3 | -3,247 | 4 000,00 | -12 988,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | Nová litá podlaha , na bázi cementu, KP 70 C 30, včetně folie a podkladu tl 80 - 130mm | m2 | 145,000 | 620,00 | 89 900,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | Broušení podlahy po vyztřátí, dilatace | m2 | 145,000 | 45,00 | 6 525,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | Betonový sokl pod spotřebiče v kuchyni 75mm ytong + 75mm bet mazanina + kari sit | kpl | 1,000 | 8 400,00 | 8 400,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 21 | K | 631319012 | Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu | m3 | -3,247 | 400,00 | -1 298,80 | CS ÚRS 2018 01 |
| 22 | K | 631319173 | Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže | m3 | -3,247 | 120,00 | -389,64 | CS ÚRS 2018 01 |
| 23 | K | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari | t | -0,244 | 32 000,00 | -7 808,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 14 325,00 | |
| 33 | K | 968072455 | Vybourání dveřních zárubní včetně vyvážení křidel | m2 | 12,000 | 800,00 | 9 600,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 37 | K | 978011191 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 % | m2 | -138,000 | 87,50 | -12 075,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 40 | K | 999281111 | Přesun hmot pro opravy a údržbu budov | t | 24,000 | 700,00 | 16 800,00 | CS ÚRS 2010 02 |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 88 872,00 | |
| 41 | K | 997013151 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace | t | 24,000 | 350,00 | 8 400,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 42 | K | 997013831 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu bez rozlišení | t | 24,000 | 940,00 | 22 560,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 43 | K | 997321511 | Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km | t | 24,000 | 513,00 | 12 312,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 44 | K | 997321519 | Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu | t | 240,000 | 80,00 | 19 200,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | vv | | 126,559*20 Přepočtené koeficientem množství | | | 0,000 | | |
| 45 | K | 997321611 | Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot | t | 24,000 | 1 100,00 | 26 400,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| D | 763 | | Konstrukce suché výstavby | | | | 133 260,00 | |
| | | | SDK strop, zelený do prostor kuchyní včetně parozábrany a minerální izolace 200mm | m2 | 145,000 | 720,00 | 104 400,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | SDK strop, standartní pro snížení stropů chodby | m2 | 42,000 | 580,00 | 24 360,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| 56 | K | 998763201 | Přesun hmot procentní pro sdk | % | 100,000 | 45,00 | 4 500,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| D | 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | 20 400,00 | |
| 57 | K | 766430R01 | P 01-P11 - D+M vnitřní zárubně včetně překladů | ks | 6,000 | 3 400,00 | 20 400,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| D | 777 | | Podlahy lité | | | | 11 287,50 | |
| 77 | K | 777511125 | Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm lité podlahy | m2 | 32,250 | 1 150,00 | 37 087,50 | CS ÚRS 2018 01 |
| 78 | K | 777521R05 | D+M nášlapné vrstvy podlah z polyuretanové podlahoviny tl. do 9 mm _ v JC obsaženo kompletní systém jednoho výrobce | m2 | -32,250 | 800,00 | -25 800,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | 721 Zdravotechnika - vnitřní vodovod | | | | 27 940,00 | |
| | | | Potrubí vodovodní plastové pr.42 PPR vč. armatur, příslušenství a komponentů | m | 29,000 | 660,00 | 19 140,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | Potrubí vodovodní plastové pr.32 PPR vč. armatur, příslušenství a komponentů | m | 16,000 | 550,00 | 8 800,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod | | | | 12 300,00 | |
| | | | úprava přívodního potrubí plynu o 40cm výše - kolize s VZT jednotkou | kpl | 1,000 | 12 300,00 | 12 300,00 | CS ÚRS 2018 01 |
| | | | N00 Technologie gastro - Provozní soubor | | | | 21 600,00 | |
| 39a | | | nerez skříňka s posuvnými dveřma 1500x600x600 | ks | -1,000 | 15 600,00 | -15 600,00 | |
| | | | parapety Bufet 1440x300 | ks | 1,000 | 3 900,00 | 3 900,00 | |
| | | | vyděl 2x 1860x300 | ks | 2,000 | 5 900,00 | 11 800,00 | |
| | | | příjem nádobí 1080x300 | ks | 1,000 | 3 300,00 | 3 300,00 | |
| | | | Podlaha pro cladičí box 2995x1700 | ks | 1,000 | 9 700,00 | 9 700,00 | |
| | | | Podlaha pod mrazicí box 2995x1400 | ks | 1,000 | 8 500,00 | 8 500,00 | |

VCP a MP pro dodatek č. 1